SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TURISMO DE TRANSFER TUTRA S.A.

DIRECCION MACHALA Y 4 DE NOVIEMBRE No. 106 BARRIO: CENTROSUR
EXPEDIENTE 133394

RUC 0992618264001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.133394.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0910281179

1303166589

1202193007

0916997588

0914313655

0915547509

0918557356

0923504724

0900338658

1302559792

0900738915 AGUIRRE ZAMBRANO MARIANA DE JESUS

ECUADOR

37.0000

0900174913 IBARRA GONZALEZ HUGO RICARDO

0801468687 VITE HERRERA FRANCISCO MARIO ECUADOR 29.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




