

RAZÓN SOCIAL	TURISMO DE TRANSFER TUTRA S.A.		
DIRECCIÓN	MACHALA Y 4 DE NOVIEMBRE No. 106 BARRIO: CENTROSUR		
EXPEDIENTE	133394		
RUC	0992618264001		
AÑO	2019		
FORMULARIO	SCV.NIIF.133394.2019.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0900738915	AGUIRRE ZAMBRANO MARIANA DE JESUS	ECUADOR	37.0000
0910281179	ALARCON SANCHEZ VICTOR ANTONIO	ECUADOR	29.0000
1303166589	ALCIVAR JOAQUIN OLMEDO	ECUADOR	29.0000
1202193007	BRIONES ALVARADO ISMAEL FIDEL	ECUADOR	29.0000
0916997588	DIAZ CARRILLO EMERSON WLADIMIR	ECUADOR	13.0000
0914313655	HIDALGO PILOZO ERLEEM EULEUTERIO	ECUADOR	29.0000
0900174913	IBARRA GONZALEZ HUGO RICARDO	ECUADOR	29.0000
0915547509	IBARRA PEÑAFIEL FRANKLIN RICARDO	ECUADOR	29.0000
0918557356	MARA SAN MARTIN JORGE FERNANDO	ECUADOR	29.0000
0923504724	MERA PAREDES CYNTHIA ERICKA	ECUADOR	460.0000
0900338658	MOTA SALAZAR CARLOS ANTONIO	ECUADOR	29.0000
1302559792	PIBAQUE PIBAQUE EULOGIO COLON	ECUADOR	29.0000
0801468687	VITE HERRERA FRANCISCO MARIO	ECUADOR	29.0000